

STATO PATRIMONIALE CONNESSA

ATTIVO	31/12/2023	31/12/2022
<i>CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI</i>		
TOTALE CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI	0,00	0,00
IMMOBILIZZAZIONI		
<i>IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI</i>		
Concessioni, licenze, marchi e diritti simili	0,00	0,00
Totale IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	0,00	0,00
<i>IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</i>		
Terreni e fabbricati	9.086.709,18	9.476.654,24
Impianti e macchinario	49.103,02	10.998,72
Attrezzature industriali e commerciali	41.683,16	21.126,66
Altri beni materiali	326.410,74	327.807,99
Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	9.503.906,10	9.836.587,61
<i>IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE</i>		
Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	0,00	0,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	9.503.906,10	9.836.587,61
ATTIVO CIRCOLANTE		
<i>RIMANENZE</i>		
Totale RIMANENZE	0,00	0,00
<i>CREDITI CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI</i>		
Crediti verso clienti	79.790,09	81.754,91
Crediti verso altri	4.236,45	10.066,35
Totale CREDITI CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI	84.026,54	91.821,26
<i>ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI</i>		
Totale ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI	0,00	0,00
<i>DISPONIBILITA' LIQUIDE</i>		
Denaro e valori in cassa	541,56	497,81
Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE	541,56	497,81
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	84.568,10	92.319,07
RATEI E RISCONTI ATTIVI		
<i>Altri ratei e risconti attivi</i>	85.307,12	128.123,41
TOTALE RATEI E RISCONTI ATTIVI	85.307,12	128.123,41
TOTALE ATTIVO	9.673.781,32	10.057.030,09
PASSIVO	31/12/2023	31/12/2022
<i>PATRIMONIO NETTO</i>		
Capitale	3.025.219,06	3.025.219,06
Utili (perdite) portati a nuovo	-13.659.544,20	-13.415.848,91
Utile (perdita) dell'esercizio	-251.735,81	-243.695,29
TOTALE PATRIMONIO NETTO	-10.886.060,95	-10.634.325,14
<i>FONDI PER RISCHI E ONERI</i>		
TOTALE FONDI PER RISCHI E ONERI	0,00	0,00
<i>DEBITI</i>		
Debiti verso altri finanziatori	17.301.694,53	17.317.274,94
Debiti verso fornitori	700.916,82	644.569,44
Debiti tributari	1.243,07	1.067,48
Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	1.772,59	3.247,66
Altri debiti	2.876,76	4.256,49
TOTALE DEBITI	18.008.503,77	17.970.416,01
<i>RATEI E RISCONTI PASSIVI</i>		
Altri ratei e risconti passivi	2.551.338,50	2.720.939,22
TOTALE RATEI E RISCONTI PASSIVI	2.551.338,50	2.720.939,22
TOTALE PASSIVO	9.673.781,32	10.057.030,09
<i>CONTI D'ORDINE</i>		
TOTALE CONTI D'ORDINE	0,00	0,00

CONTO ECONOMICO CONNESSA

CONTO ECONOMICO	31/12/2023	31/12/2022
VALORE DELLA PRODUZIONE		
Ricavi delle vendite e delle prestazioni	1.886.925,35	1.756.978,81
Altri ricavi e proventi		
Contributi in conto esercizio	27.667,78	4.586,00
Ricavi e proventi diversi	238.090,31	142.744,74
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE	2.152.683,44	1.904.309,55
COSTI DELLA PRODUZIONE		
Costi per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	21.936,72	25.627,00
Costi per servizi	1.859.897,32	1.638.358,61
Costi per godimento di beni di terzi	5.597,07	5.215,50
Costi per il personale		
Salari e stipendi	45.021,09	32.236,96
Oneri sociali	13.330,88	9.198,45
Trattamento di fine rapporto	3.379,13	2.306,55
Altri costi per il personale	584,00	500,00
Ammortamenti e svalutazioni		
Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	0,00	4.389,56
Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	421.489,14	401.858,07
Oneri diversi di gestione	32.867,43	27.936,04
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE	2.404.102,78	2.147.626,74
Differenza tra valore e costi della produzione	-251.419,34	-243.317,19

PROVENTI E ONERI FINANZIARI		
<i>Proventi da partecipazioni</i>		
<i>Altri proventi finanziari</i>		
Proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
Proventi diversi dai precedenti		
<i>Interessi ed altri oneri finanziari</i>		
Interessi e altri oneri finanziari verso altri	316,47	378,10
TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI	-316,47	-378,10
RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE		
Rivalutazioni		
Svalutazioni		
TOTALE RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE	0,00	0,00
PROVENTI E ONERI STRAORDINARI		
<i>Proventi straordinari</i>		
<i>Oneri straordinari</i>		
TOTALE PROVENTI E ONERI STRAORDINARI	0,00	0,00
Risultato prima delle imposte	-251.735,81	-243.695,29
Imposte sul reddito dell'esercizio		
Utile (perdita) dell'esercizio	-251.735,81	-243.695,29